
ZARZĄDZENIE  Nr   114/18 

 

MARSZAŁKA  WOJEWÓDZTWA  ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

 
z dnia   12   grudnia 2018 roku 

 

w  sprawie  zmian  planu  finansowego  Urzędu Marszałkowskiego  na  2018  rok 

 

 

 

Na podstawie art. 43 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa           

(t.j. Dz.U. z 2018 r. poz. 913 z późn. zm.), art. 249 ust. 2-4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  

o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2017 r. poz. 2077 z późn. zm.), rozporządzenia Ministra 

Finansów z dnia 2 marca 2010 roku w sprawie szczegółowej klasyfikacji dochodów, wydatków, 

przychodów i rozchodów oraz środków pochodzących ze źródeł zagranicznych   

(t.j. Dz.U. z 2014 r. poz. 1053 z późn. zm.) oraz uchwały Nr XXXIX/566/17 Sejmiku 

Województwa Świętokrzyskiego z dnia 21 grudnia 2017 r. w sprawie uchwalenia Budżetu 

Województwa Świętokrzyskiego na 2018 rok – uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Na podstawie podjętych uchwał Zarządu Województwa Świętokrzyskiego  

Nr 54/18, 56/18, 61/18, 62/18, 65/18, 66/18, 67/18, 68/18, 70/18 przyjmuje się plan finansowy 

Urzędu Marszałkowskiego w części, w której dokonano zmian na dzień 12 grudnia 2018 roku, 

stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

                                                                                                           

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
PLAN FINANSOWY  

URZĘDU MARSZAŁKOWSKIEGO WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

W 2018 ROKU 

  

 

WYDATKI 

 

   

 12 grudnia 2018 

     
Realizuje: Wojewódzki Zarząd Transportu 
Koordynuje: Wojewódzki Zarząd Transportu 
 

Dział 600 - Transport i łączność 

Rozdział 60001 - Krajowe pasażerskie przewozy kolejowe - UMWŚ 

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 

Plan 

Przed 

zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie Po zmianie 

WYDATKI BIEŻĄCE   35 874 272,00 48 665,00 48 665,00 35 874 272,00 

Dotacje   35 834 272,00 48 665,00 48 665,00 35 834 272,00 

Dotacje celowe przekazane do samorządu województwa na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego  

Świadczenie usług publicznych w zakresie wykonywania wojewódzkich 

kolejowych przewozów pasażerskich na terenie województwa 

świętokrzyskiego (1c002) 

2330 730 749,00   48 665,00 779 414,00 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora 

finansów publicznych  

Świadczenie usług publicznych w zakresie wykonywania wojewódzkich 

kolejowych przewozów pasażerskich na terenie województwa 

świętokrzyskiego (1c002) 

2830 33 103 523,00 48 665,00   33 054 858,00 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora 

finansów publicznych (Fundusz Kolejowy)  
2830 2 000 000,00     2 000 000,00 

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych   40 000,00     40 000,00 

Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii  

Audyt zewnętrzny w ramach zawieranych umów PSC (1c140) 
4390 40 000,00     40 000,00 

OGÓŁEM   35 874 272,00 48 665,00 48 665,00 35 874 272,00 



  

PLAN FINANSOWY  

URZĘDU MARSZAŁKOWSKIEGO WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

W 2018 ROKU 
  

 

WYDATKI 

 

   

 12 grudnia 2018 

     
Realizuje: Wojewódzki Zarząd Transportu 
Koordynuje: Wojewódzki Zarząd Transportu 
 

Dział 600 - Transport i łączność 
Rozdział 60003 - Krajowe pasażerskie przewozy autobusowe - UMWŚ 

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 

Plan 

Przed 

zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie Po zmianie 

WYDATKI BIEŻĄCE   30 433 666,00   27 000,00 30 460 666,00 

Dotacje   30 141 478,00     30 141 478,00 

Dotacja przedmiotowa z budżetu dla jednostek niezaliczanych do sektora 

finansów publicznych (§2210) 
2630 29 671 100,00     29 671 100,00 

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 

mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej 

wysokości  

2910 470 378,00     470 378,00 

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych   292 188,00   27 000,00 319 188,00 

Zakup usług pozostałych  4300 100,00     100,00 

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 

mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej 

wysokości  

4560 80 050,00     80 050,00 

Pozostałe odsetki  4580 162 499,00   27 000,00 189 499,00 

Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych  4590 7 500,00     7 500,00 

Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego  4610 42 039,00     42 039,00 

OGÓŁEM   30 433 666,00   27 000,00 30 460 666,00 



  

PLAN FINANSOWY  

URZĘDU MARSZAŁKOWSKIEGO WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

W 2018 ROKU 
  

 

WYDATKI 

 

   

 12 grudnia 2018 

     
Realizuje: Wojewódzki Zarząd Transportu 
Koordynuje: Wojewódzki Zarząd Transportu 
 

Dział 600 - Transport i łączność 
Rozdział 60095 - Pozostała działalność - UMWŚ 

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 

Plan 

Przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Po 

zmianie 

WYDATKI BIEŻĄCE   651 069,00 27 000,00   624 069,00 

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych   651 069,00 27 000,00   624 069,00 

Zakup usług remontowych  4270 49 200,00     49 200,00 

Zakup usług pozostałych  4300 299 412,00 27 000,00   272 412,00 

Zakup usług pozostałych  

Zarzadzanie majątkiem województwa - Zarządzanie lotniskiem (1c082) 
4300 300 000,00     300 000,00 

Różne opłaty i składki  4430 2 457,00     2 457,00 

OGÓŁEM   651 069,00 27 000,00   624 069,00 



  

PLAN FINANSOWY  

URZĘDU MARSZAŁKOWSKIEGO WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

W 2018 ROKU 
  

 

WYDATKI 

 

   

 12 grudnia 2018 

     
Realizuje: Kancelaria Sejmiku 
Koordynuje: Kancelaria Sejmiku 
 

Dział 750 - Administracja publiczna 
Rozdział 75017 - Samorządowe sejmiki województw - UMWŚ 

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 

Plan 

Przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Po 

zmianie 

WYDATKI BIEŻĄCE   807 678,00 12 000,00 102 000,00 897 678,00 

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane   3 000,00     3 000,00 

Wynagrodzenia bezosobowe   3 000,00     3 000,00 

Wynagrodzenia bezosobowe  4170 3 000,00     3 000,00 

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych   186 800,00   102 000,00 288 800,00 

Nagrody konkursowe  4190 2 000,00     2 000,00 

Zakup materiałów i wyposażenia  4210 4 000,00   90 000,00 94 000,00 

Zakup usług pozostałych  4300 127 000,00   12 000,00 139 000,00 

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych  4360 8 800,00     8 800,00 

Różne opłaty i składki  4430 45 000,00     45 000,00 

Świadczenia na rzecz osób fizycznych   617 878,00 12 000,00   605 878,00 

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  3030 617 878,00 12 000,00   605 878,00 

WYDATKI MAJĄTKOWE   11 000,00     11 000,00 

Inwestycje i zakupy inwestycyjne   11 000,00     11 000,00 

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych  

Zakup komputerów osobistych wraz z oprogramowaniem dla radnych 

województwa świętokrzyskiego (00032) 
6060 11 000,00     11 000,00 

OGÓŁEM   818 678,00 12 000,00 102 000,00 908 678,00 



  

PLAN FINANSOWY  

URZĘDU MARSZAŁKOWSKIEGO WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

W 2018 ROKU 
  

 

WYDATKI 

 

   

 12 grudnia 2018 

     
Realizuje: Departament Organizacyjno-Administracyjny 
Koordynuje: Departament Organizacyjno-Administracyjny 
 

Dział 750 - Administracja publiczna 
Rozdział 75018 - Urzędy marszałkowskie - UMWŚ 

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Po zmianie 

WYDATKI BIEŻĄCE   5 330 815,00 90 000,00   5 240 815,00 

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych   5 330 815,00 90 000,00   5 240 815,00 

Nagrody konkursowe  4190 5 000,00     5 000,00 

Zakup materiałów i wyposażenia  4210 898 146,00     898 146,00 

Zakup środków żywności  4220 85 500,00     85 500,00 

Zakup energii  4260 642 000,00     642 000,00 

Zakup usług remontowych  4270 90 000,00     90 000,00 

Zakup usług pozostałych  4300 1 341 219,00     1 341 219,00 

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych  4360 135 000,00     135 000,00 

Zakup usług obejmujących tłumaczenia  4380 1 000,00     1 000,00 

Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii  4390 15 000,00     15 000,00 

Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia 

garażowe  4400 1 260 000,00 90 000,00   1 170 000,00 

Podróże służbowe krajowe  4410 100 000,00     100 000,00 

Podróże służbowe zagraniczne  4420 50 000,00     50 000,00 

Różne opłaty i składki  4430 186 950,00     186 950,00 

Podatek od nieruchomości  4480 325 000,00     325 000,00 

Opłaty na rzecz budżetu państwa  4510 1 000,00     1 000,00 

Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego  4520 30 000,00     30 000,00 

Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego  4610 165 000,00     165 000,00 

WYDATKI MAJĄTKOWE   933 724,00     933 724,00 



  

Wyszczególnienie § 
Plan 

Przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Po zmianie 

Inwestycje i zakupy inwestycyjne   933 724,00     933 724,00 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  

Przebudowa części pomieszczeń w budynku C2 (1c010) 
6050 71 000,00     71 000,00 

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych  

Wykonanie Sztandaru Województwa (00060) 
6060 9 000,00     9 000,00 

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych  

Zakup sprzętu do rozbudowy infrastruktury sieciowej i serwerowej 

(00006) 
6060 72 000,00     72 000,00 

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych  

Zakup samochodu służbowego (00092) 6060 84 953,00     84 953,00 

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych  

Zakup oprogramowania specjalistycznego (graficzne, GIS) (00007) 
6060 114 000,00     114 000,00 

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych  

Zakup samochodu osobowego (00008) 
6060 130 000,00     130 000,00 

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych  

Zakup sprzętu komputerowego (00005) 
6060 452 771,00     452 771,00 

OGÓŁEM   6 264 539,00 90 000,00   6 174 539,00 



  

PLAN FINANSOWY  

URZĘDU MARSZAŁKOWSKIEGO WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

W 2018 ROKU 
  

 

WYDATKI 

 

   

 12 grudnia 2018 

     
Realizuje: Departament Polityki Regionalnej 
Koordynuje: Departament Polityki Regionalnej 
 

Dział 750 - Administracja publiczna 
Rozdział 75018 - Urzędy marszałkowskie - UMWŚ 

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Po zmianie 

WYDATKI BIEŻĄCE   6 514 713,00 500,00 500,00 6 514 713,00 

Wydatki bieżące na programy związane z udziałem 

środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3 
  6 514 713,00 500,00 500,00 6 514 713,00 

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń (środki na RPO 2014-

2020 z UE Dz. 11.2)  

Pomoc Techniczna (1a194) 
3028 21 250,00     21 250,00 

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń (współfinansowanie 

RPO 2014-2020 z budżetu j.s.t. Dz. 11.2)  

Pomoc Techniczna (1a194) 
3029 3 750,00     3 750,00 

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych (środki na RPO 2014-2020 z 

UE Dz. 11.2)  

Pomoc Techniczna (1a194) 
3038 1 020,00     1 020,00 

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych (współfinansowanie RPO 2014-

2020 z budżetu j.s.t. Dz. 11.2)  

Pomoc Techniczna (1a194) 
3039 180,00     180,00 

Wynagrodzenia osobowe pracowników (środki na RPO 2014-2020 z UE 

Dz. 11.1)  
Pomoc Techniczna (1a193) 

4018 298 396,00     298 396,00 

Wynagrodzenia osobowe pracowników (środki na RPO 2014-2020 z UE 

Dz. 11.2)  

Pomoc Techniczna (1a194) 
4018 2 380 057,00     2 380 057,00 

Wynagrodzenia osobowe pracowników (współfinansowanie RPO 2014-

2020 z budżetu j.s.t. Dz. 11.1)  

Pomoc Techniczna (1a193) 
4019 52 658,00     52 658,00 

Wynagrodzenia osobowe pracowników (współfinansowanie RPO 2014-

2020 z budżetu j.s.t. Dz. 11.2)  

Pomoc Techniczna (1a194) 
4019 420 010,00     420 010,00 

Dodatkowe wynagrodzenie roczne (środki na RPO 2014-2020 z UE Dz. 

11.1)  

Pomoc Techniczna (1a193) 
4048 16 947,00     16 947,00 



  

Wyszczególnienie § 

Plan 

Przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Po 

zmianie 

Dodatkowe wynagrodzenie roczne (środki na RPO 2014-2020 z UE Dz. 

11.2)  

Pomoc Techniczna (1a194) 
4048 139 348,00     139 348,00 

Dodatkowe wynagrodzenie roczne (współfinansowanie RPO 2014-2020 z 
budżetu j.s.t. Dz. 11.1)  

Pomoc Techniczna (1a193) 
4049 2 991,00     2 991,00 

Dodatkowe wynagrodzenie roczne (współfinansowanie RPO 2014-2020 z 

budżetu j.s.t. Dz. 11.2)  

Pomoc Techniczna (1a194) 
4049 24 591,00     24 591,00 

Składki na ubezpieczenia społeczne (środki na RPO 2014-2020 z UE Dz. 

11.1)  

Pomoc Techniczna (1a193) 
4118 51 295,00     51 295,00 

Składki na ubezpieczenia społeczne (środki na RPO 2014-2020 z UE Dz. 

11.2)  

Pomoc Techniczna (1a194) 
4118 409 132,00     409 132,00 

Składki na ubezpieczenia społeczne (współfinansowanie RPO 2014-2020 

z budżetu j.s.t. Dz. 11.1)  

Pomoc Techniczna (1a193) 
4119 9 052,00     9 052,00 

Składki na ubezpieczenia społeczne (współfinansowanie RPO 2014-2020 
z budżetu j.s.t. Dz. 11.2)  

Pomoc Techniczna (1a194) 
4119 72 200,00     72 200,00 

Składki na Fundusz Pracy (środki na RPO 2014-2020 z UE Dz. 11.1)  

Pomoc Techniczna (1a193) 
4128 7 311,00     7 311,00 

Składki na Fundusz Pracy (środki na RPO 2014-2020 z UE Dz. 11.2)  

Pomoc Techniczna (1a194) 
4128 58 311,00     58 311,00 

Składki na Fundusz Pracy (współfinansowanie RPO 2014-2020 z budżetu 

j.s.t. Dz. 11.1)  
Pomoc Techniczna (1a193) 

4129 1 290,00     1 290,00 

Składki na Fundusz Pracy (współfinansowanie RPO 2014-2020 z budżetu 

j.s.t. Dz. 11.2)  

Pomoc Techniczna (1a194) 
4129 10 292,00     10 292,00 

Wynagrodzenia bezosobowe (środki na RPO 2014-2020 z UE Dz. 11.2)  

Pomoc Techniczna (1a194) 
4178 17 000,00     17 000,00 

Wynagrodzenia bezosobowe (współfinansowanie RPO 2014-2020 z 

budżetu j.s.t. Dz. 11.2)  
Pomoc Techniczna (1a194) 

4179 3 000,00     3 000,00 

Zakup materiałów i wyposażenia (środki na RPO 2014-2020 z UE Dz. 

11.2)  

Pomoc Techniczna (1a194) 
4218 68 000,00     68 000,00 

Zakup materiałów i wyposażenia (środki na RPO 2014-2020 z UE Dz. 

11.3)  

Pomoc Techniczna (1a195) 
4218 73 708,00     73 708,00 

Zakup materiałów i wyposażenia (współfinansowanie RPO 2014-2020 z 

budżetu j.s.t. Dz. 11.2)  

Pomoc Techniczna (1a194) 
4219 12 000,00     12 000,00 

Zakup materiałów i wyposażenia (współfinansowanie RPO 2014-2020 z 

budżetu j.s.t. Dz. 11.3)  

Pomoc Techniczna (1a195) 
4219 13 008,00     13 008,00 



  

Wyszczególnienie § 

Plan 

Przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Po 

zmianie 

Zakup energii (środki na RPO 2014-2020 z UE Dz. 11.2)  

Pomoc Techniczna (1a194) 
4268 60 350,00     60 350,00 

Zakup energii (współfinansowanie RPO 2014-2020 z budżetu j.s.t. Dz. 

11.2)  
Pomoc Techniczna (1a194) 

4269 10 650,00     10 650,00 

Zakup usług pozostałych (środki na RPO 2014-2020 z UE Dz. 11.1)  

Pomoc Techniczna (1a193) 
4308 187 000,00     187 000,00 

Zakup usług pozostałych (środki na RPO 2014-2020 z UE Dz. 11.2)  

Pomoc Techniczna (1a194) 
4308 310 080,00 425,00   309 655,00 

Zakup usług pozostałych (środki na RPO 2014-2020 z UE Dz. 11.3)  

Pomoc Techniczna (1a195) 
4308 448 874,00     448 874,00 

Zakup usług pozostałych (współfinansowanie RPO 2014-2020 z budżetu 
j.s.t. Dz. 11.1)  

Pomoc Techniczna (1a193) 
4309 33 000,00     33 000,00 

Zakup usług pozostałych (współfinansowanie RPO 2014-2020 z budżetu 

j.s.t. Dz. 11.2)  

Pomoc Techniczna (1a194) 
4309 54 720,00 75,00   54 645,00 

Zakup usług pozostałych (współfinansowanie RPO 2014-2020 z budżetu 

j.s.t. Dz. 11.3)  
Pomoc Techniczna (1a195) 

4309 79 212,00     79 212,00 

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych (środki na RPO 2014-

2020 z UE Dz. 11.2)  

Pomoc Techniczna (1a194) 
4368 16 150,00     16 150,00 

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych (współfinansowanie 

RPO 2014-2020 z budżetu j.s.t. Dz. 11.2)  

Pomoc Techniczna (1a194) 
4369 2 850,00     2 850,00 

Zakup usług obejmujących tłumaczenia (środki na RPO 2014-2020 z UE 
Dz. 11.2)  

Pomoc Techniczna (1a194) 
4388 8 500,00     8 500,00 

Zakup usług obejmujących tłumaczenia (współfinansowanie RPO 2014-

2020 z budżetu j.s.t. Dz. 11.2)  

Pomoc Techniczna (1a194) 
4389 1 500,00     1 500,00 

Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii (środki 

na RPO 2014-2020 z UE Dz. 11.1)  

Pomoc Techniczna (1a193) 
4398 71 000,00     71 000,00 

Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 

(współfinansowanie RPO 2014-2020 z budżetu j.s.t. Dz. 11.1)  

Pomoc Techniczna (1a193) 
4399 12 530,00     12 530,00 

Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia 

garażowe (środki na RPO 2014-2020 z UE Dz. 11.2)  

Pomoc Techniczna (1a194) 
4408 833 000,00     833 000,00 

Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia 
garażowe (współfinansowanie RPO 2014-2020 z budżetu j.s.t. Dz. 11.2)  

Pomoc Techniczna (1a194) 
4409 147 000,00     147 000,00 

Podróże służbowe krajowe (środki na RPO 2014-2020 z UE Dz. 11.2)  

Pomoc Techniczna (1a194) 
4418 6 375,00     6 375,00 



  

Wyszczególnienie § 
Plan 

Przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Po zmianie 

Podróże służbowe krajowe (współfinansowanie RPO 2014-2020 z 
budżetu j.s.t. Dz. 11.2)  

Pomoc Techniczna (1a194) 
4419 1 125,00     1 125,00 

Podróże służbowe zagraniczne (środki na RPO 2014-2020 z UE Dz. 

11.2)  

Pomoc Techniczna (1a194) 
4428 20 400,00     20 400,00 

Podróże służbowe zagraniczne (współfinansowanie RPO 2014-2020 z 

budżetu j.s.t. Dz. 11.2)  
Pomoc Techniczna (1a194) 

4429 3 600,00     3 600,00 

Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego (środki na RPO 2014-

2020 z UE Dz. 11.2)  

Pomoc Techniczna (1a194) 
4618 0,00   425,00 425,00 

Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego (współfinansowanie 

RPO 2014-2020 z budżetu j.s.t. Dz. 11.2)  

Pomoc Techniczna (1a194) 
4619 0,00   75,00 75,00 

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 
(środki na RPO 2014-2020 z UE Dz. 11.2)  

Pomoc Techniczna (1a194) 
4708 34 000,00     34 000,00 

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 

(współfinansowanie RPO 2014-2020 z budżetu j.s.t. Dz. 11.2)  

Pomoc Techniczna (1a194) 
4709 6 000,00     6 000,00 

WYDATKI MAJĄTKOWE   191 125,00     191 125,00 

Wydatki majątkowe na programy związane z 

udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3 
  191 125,00     191 125,00 

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych (środki na RPO 

2014-2020 z UE Dz. 11.2)  

Pomoc Techniczna (1a194) 
6068 162 456,00     162 456,00 

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 

(współfinansowanie RPO 2014-2020 z budżetu j.s.t. Dz. 11.2)  

Pomoc Techniczna (1a194) 
6069 28 669,00     28 669,00 

OGÓŁEM   6 705 838,00 500,00 500,00 6 705 838,00 



  

PLAN FINANSOWY  

URZĘDU MARSZAŁKOWSKIEGO WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

W 2018 ROKU 
  

 

WYDATKI 

 

   

 12 grudnia 2018 

     
Realizuje: Departament Budżetu i Finansów 
Koordynuje: Departament Budżetu i Finansów 
 

Dział 758 - Różne rozliczenia 
Rozdział 75818 - Rezerwy ogólne i celowe - UMWŚ 

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Po zmianie 

WYDATKI BIEŻĄCE   1 296 039,00 20 000,00   1 276 039,00 

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych   1 296 039,00 20 000,00   1 276 039,00 

Rezerwy  4810 1 296 039,00 20 000,00   1 276 039,00 

WYDATKI MAJĄTKOWE   4 106 316,00     4 106 316,00 

Inwestycje i zakupy inwestycyjne   4 106 316,00     4 106 316,00 

Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne  6800 4 106 316,00     4 106 316,00 

OGÓŁEM   5 402 355,00 20 000,00   5 382 355,00 



  

PLAN FINANSOWY  

URZĘDU MARSZAŁKOWSKIEGO WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

W 2018 ROKU 
  

 

WYDATKI 

 

   

 12 grudnia 2018 

     
Realizuje: Departament Wdrażania Europejskiego Funduszu Społecznego 
Koordynuje: Departament Wdrażania Europejskiego Funduszu Społecznego 
 

Dział 758 - Różne rozliczenia 
Rozdział 75862 - Program Operacyjny Kapitał Ludzki - UMWŚ 

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 

Plan 

Przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Po 

zmianie 

WYDATKI BIEŻĄCE   7 361,00   225,00 7 586,00 

Wydatki bieżące na programy związane z udziałem 

środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3 
  7 361,00   225,00 7 586,00 

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 
mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej 

wysokości ( płatności )  

2917 5 257,00     5 257,00 

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 

mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej 

wysokości (współfinansowanie programów)  

2919 928,00   225,00 1 153,00 

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 
mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej 

wysokości (współfinansowanie programów)  

4569 1 176,00     1 176,00 

OGÓŁEM   7 361,00   225,00 7 586,00 



  

PLAN FINANSOWY  

URZĘDU MARSZAŁKOWSKIEGO WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

W 2018 ROKU 
  

 

WYDATKI 

 

   

 12 grudnia 2018 

     
Realizuje: Departament Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki 
Koordynuje: Departament Wdrażania Europejskiego Funduszu Społecznego 
 

Dział 801 - Oświata i wychowanie 
Rozdział 80195 - Pozostała działalność - UMWŚ 

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Po zmianie 

WYDATKI BIEŻĄCE   3 069 675,00 25,00 25,00 3 069 675,00 

Wydatki bieżące na programy związane z udziałem 

środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3 
  3 069 675,00 25,00 25,00 3 069 675,00 

Stypendia dla uczniów (płatności na RPO 2014-2020 z UE Dz. 8.3)  

Świętokrzyski program stypendialny dla uczniów gimnazjów i liceów 

ogólnokształcących (1a258) 
3247 929 523,00     929 523,00 

Stypendia dla uczniów (płatności na RPO 2014-2020 z UE Dz. 8.5)  

Świętokrzyski program stypendialny dla uczniów szkół zawodowych 

(1a259) 
3247 1 148 445,00     1 148 445,00 

Stypendia dla uczniów (współfinansowanie RPO 2014-2020 z budżetu 

państwa Dz. 8.3)  

Świętokrzyski program stypendialny dla uczniów gimnazjów i liceów 

ogólnokształcących (1a258) 

3249 54 678,00     54 678,00 

Stypendia dla uczniów (współfinansowanie RPO 2014-2020 z budżetu 

państwa Dz. 8.5)  

Świętokrzyski program stypendialny dla uczniów szkół zawodowych 

(1a259) 

3249 67 556,00     67 556,00 

Wynagrodzenia osobowe pracowników (płatności na RPO 2014-2020 z 

UE Dz. 8.3)  

Świętokrzyski program stypendialny (1a284) 
4017 22 838,00     22 838,00 

Wynagrodzenia osobowe pracowników (płatności na RPO 2014-2020 z 

UE Dz. 8.3)  

Świętokrzyski program stypendialny dla uczniów gimnazjów i liceów 

ogólnokształcących (1a258) 

4017 50 665,00     50 665,00 

Wynagrodzenia osobowe pracowników (płatności na RPO 2014-2020 z 

UE Dz. 8.5)  

Świętokrzyski program stypendialny dla uczniów szkół zawodowych 

(1a285) 

4017 28 315,00     28 315,00 

Wynagrodzenia osobowe pracowników (płatności na RPO 2014-2020 z 

UE Dz. 8.5)  

Świętokrzyski program stypendialny dla uczniów szkół zawodowych 

(1a259) 

4017 64 056,00     64 056,00 

Wynagrodzenia osobowe pracowników (współfinansowanie RPO 2014-

2020 z budżetu państwa Dz. 8.3)  

Świętokrzyski program stypendialny (1a284) 
4019 1 343,00     1 343,00 

Wynagrodzenia osobowe pracowników (współfinansowanie RPO 2014-

2020 z budżetu państwa Dz. 8.3)  

Świętokrzyski program stypendialny dla uczniów gimnazjów i liceów 

ogólnokształcących (1a258) 

4019 2 981,00     2 981,00 



  

Wyszczególnienie § 

Plan 

Przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Po 

zmianie 

Wynagrodzenia osobowe pracowników (współfinansowanie RPO 2014-

2020 z budżetu państwa Dz. 8.5)  

Świętokrzyski program stypendialny dla uczniów szkół zawodowych 

(1a285) 

4019 1 666,00     1 666,00 

Wynagrodzenia osobowe pracowników (współfinansowanie RPO 2014-

2020 z budżetu państwa Dz. 8.5)  

Świętokrzyski program stypendialny dla uczniów szkół zawodowych 

(1a259) 

4019 3 768,00     3 768,00 

Wynagrodzenia osobowe pracowników (współfinansowanie RPO 2014-

2020 z budżetu j.s.t. Dz. 8.3)  

Świętokrzyski program stypendialny (1a284) 
4019 32 265,00 25,00   32 240,00 

Wynagrodzenia osobowe pracowników (współfinansowanie RPO 2014-
2020 z budżetu j.s.t. Dz. 8.3)  

Świętokrzyski program stypendialny dla uczniów gimnazjów i liceów 

ogólnokształcących (1a258) 

4019 67 024,00     67 024,00 

Wynagrodzenia osobowe pracowników (współfinansowanie RPO 2014-

2020 z budżetu j.s.t. Dz. 8.5)  

Świętokrzyski program stypendialny dla uczniów szkół zawodowych 

(1a285) 

4019 41 081,00     41 081,00 

Wynagrodzenia osobowe pracowników (współfinansowanie RPO 2014-

2020 z budżetu j.s.t. Dz. 8.5)  

Świętokrzyski program stypendialny dla uczniów szkół zawodowych 

(1a259) 

4019 84 000,00     84 000,00 

Dodatkowe wynagrodzenie roczne (współfinansowanie RPO 2014-2020 z 

budżetu j.s.t. Dz. 8.3)  

Świętokrzyski program stypendialny dla uczniów gimnazjów i liceów 

ogólnokształcących (1a258) 

4049 10 421,00     10 421,00 

Dodatkowe wynagrodzenie roczne (współfinansowanie RPO 2014-2020 z 

budżetu j.s.t. Dz. 8.5)  

Świętokrzyski program stypendialny dla uczniów szkół zawodowych 

(1a259) 

4049 12 755,00     12 755,00 

Składki na ubezpieczenia społeczne (płatności na RPO 2014-2020 z UE 

Dz. 8.3)  

Świętokrzyski program stypendialny (1a284) 
4117 3 950,00     3 950,00 

Składki na ubezpieczenia społeczne (płatności na RPO 2014-2020 z UE 
Dz. 8.3)  

Świętokrzyski program stypendialny dla uczniów gimnazjów i liceów 

ogólnokształcących (1a258) 

4117 8 710,00     8 710,00 

Składki na ubezpieczenia społeczne (płatności na RPO 2014-2020 z UE 

Dz. 8.5)  

Świętokrzyski program stypendialny dla uczniów szkół zawodowych 

(1a285) 

4117 4 867,00     4 867,00 

Składki na ubezpieczenia społeczne (płatności na RPO 2014-2020 z UE 

Dz. 8.5)  

Świętokrzyski program stypendialny dla uczniów szkół zawodowych 

(1a259) 

4117 11 012,00     11 012,00 

Składki na ubezpieczenia społeczne (współfinansowanie RPO 2014-2020 

z budżetu państwa Dz. 8.3)  

Świętokrzyski program stypendialny (1a284) 
4119 232,00     232,00 

Składki na ubezpieczenia społeczne (współfinansowanie RPO 2014-2020 
z budżetu państwa Dz. 8.3)  

Świętokrzyski program stypendialny dla uczniów gimnazjów i liceów 

ogólnokształcących (1a258) 

4119 514,00     514,00 

Składki na ubezpieczenia społeczne (współfinansowanie RPO 2014-2020 

z budżetu państwa Dz. 8.5)  

Świętokrzyski program stypendialny dla uczniów szkół zawodowych 

(1a285) 

4119 286,00     286,00 



  

Wyszczególnienie § 

Plan 

Przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Po 

zmianie 

Składki na ubezpieczenia społeczne (współfinansowanie RPO 2014-2020 

z budżetu państwa Dz. 8.5)  

Świętokrzyski program stypendialny dla uczniów szkół zawodowych 

(1a259) 

4119 648,00     648,00 

Składki na ubezpieczenia społeczne (współfinansowanie RPO 2014-2020 

z budżetu j.s.t. Dz. 8.3)  

Świętokrzyski program stypendialny (1a284) 
4119 5 546,00     5 546,00 

Składki na ubezpieczenia społeczne (współfinansowanie RPO 2014-2020 

z budżetu j.s.t. Dz. 8.3)  

Świętokrzyski program stypendialny dla uczniów gimnazjów i liceów 

ogólnokształcących (1a258) 

4119 13 381,00     13 381,00 

Składki na ubezpieczenia społeczne (współfinansowanie RPO 2014-2020 
z budżetu j.s.t. Dz. 8.5)  

Świętokrzyski program stypendialny dla uczniów szkół zawodowych 

(1a285) 

4119 7 062,00     7 062,00 

Składki na ubezpieczenia społeczne (współfinansowanie RPO 2014-2020 

z budżetu j.s.t. Dz. 8.5)  

Świętokrzyski program stypendialny dla uczniów szkół zawodowych 

(1a259) 

4119 16 768,00     16 768,00 

Składki na Fundusz Pracy (płatności na RPO 2014-2020 z UE Dz. 8.3)  

Świętokrzyski program stypendialny (1a284) 4127 563,00     563,00 

Składki na Fundusz Pracy (płatności na RPO 2014-2020 z UE Dz. 8.3)  

Świętokrzyski program stypendialny dla uczniów gimnazjów i liceów 

ogólnokształcących (1a258) 
4127 1 241,00     1 241,00 

Składki na Fundusz Pracy (płatności na RPO 2014-2020 z UE Dz. 8.5)  

Świętokrzyski program stypendialny dla uczniów szkół zawodowych 

(1a285) 
4127 694,00     694,00 

Składki na Fundusz Pracy (płatności na RPO 2014-2020 z UE Dz. 8.5)  

Świętokrzyski program stypendialny dla uczniów szkół zawodowych 

(1a259) 
4127 1 570,00     1 570,00 

Składki na Fundusz Pracy (współfinansowanie RPO 2014-2020 z budżetu 

państwa Dz. 8.3)  

Świętokrzyski program stypendialny (1a284) 
4129 33,00     33,00 

Składki na Fundusz Pracy (współfinansowanie RPO 2014-2020 z budżetu 

państwa Dz. 8.3)  
Świętokrzyski program stypendialny dla uczniów gimnazjów i liceów 

ogólnokształcących (1a258) 

4129 74,00     74,00 

Składki na Fundusz Pracy (współfinansowanie RPO 2014-2020 z budżetu 

państwa Dz. 8.5)  

Świętokrzyski program stypendialny dla uczniów szkół zawodowych 

(1a285) 

4129 41,00     41,00 

Składki na Fundusz Pracy (współfinansowanie RPO 2014-2020 z budżetu 
państwa Dz. 8.5)  

Świętokrzyski program stypendialny dla uczniów szkół zawodowych 

(1a259) 

4129 93,00     93,00 

Składki na Fundusz Pracy (współfinansowanie RPO 2014-2020 z budżetu 

j.s.t. Dz. 8.3)  

Świętokrzyski program stypendialny (1a284) 
4129 683,00   25,00 708,00 

Składki na Fundusz Pracy (współfinansowanie RPO 2014-2020 z budżetu 

j.s.t. Dz. 8.3)  
Świętokrzyski program stypendialny dla uczniów gimnazjów i liceów 

ogólnokształcących (1a258) 

4129 1 718,00     1 718,00 

Składki na Fundusz Pracy (współfinansowanie RPO 2014-2020 z budżetu 

j.s.t. Dz. 8.5)  

Świętokrzyski program stypendialny dla uczniów szkół zawodowych 

(1a285) 

4129 899,00     899,00 

Składki na Fundusz Pracy (współfinansowanie RPO 2014-2020 z budżetu 

j.s.t. Dz. 8.5)  
Świętokrzyski program stypendialny dla uczniów szkół zawodowych 

(1a259) 

4129 2 441,00     2 441,00 



  

Wyszczególnienie § 

Plan 

Przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Po 

zmianie 

Wynagrodzenia bezosobowe (płatności na RPO 2014-2020 z UE Dz. 8.3)  

Świętokrzyski program stypendialny dla uczniów gimnazjów i liceów 

ogólnokształcących (1a258) 
4177 124 195,00     124 195,00 

Wynagrodzenia bezosobowe (płatności na RPO 2014-2020 z UE Dz. 8.5)  
Świętokrzyski program stypendialny dla uczniów szkół zawodowych 

(1a259) 
4177 153 001,00     153 001,00 

Wynagrodzenia bezosobowe (współfinansowanie RPO 2014-2020 z 

budżetu państwa Dz. 8.3)  

Świętokrzyski program stypendialny dla uczniów gimnazjów i liceów 

ogólnokształcących (1a258) 

4179 7 306,00     7 306,00 

Wynagrodzenia bezosobowe (współfinansowanie RPO 2014-2020 z 

budżetu państwa Dz. 8.5)  
Świętokrzyski program stypendialny dla uczniów szkół zawodowych 

(1a259) 

4179 9 000,00     9 000,00 

Zakup materiałów i wyposażenia (płatności na RPO 2014-2020 z UE Dz. 

8.3)  

Świętokrzyski program stypendialny (1a284) 
4217 157,00     157,00 

Zakup materiałów i wyposażenia (płatności na RPO 2014-2020 z UE Dz. 

8.3)  
Świętokrzyski program stypendialny dla uczniów gimnazjów i liceów 

ogólnokształcących (1a258) 

4217 3 500,00     3 500,00 

Zakup materiałów i wyposażenia (płatności na RPO 2014-2020 z UE Dz. 

8.5)  

Świętokrzyski program stypendialny dla uczniów szkół zawodowych 

(1a285) 

4217 158,00     158,00 

Zakup materiałów i wyposażenia (płatności na RPO 2014-2020 z UE Dz. 

8.5)  
Świętokrzyski program stypendialny dla uczniów szkół zawodowych 

(1a259) 

4217 4 291,00     4 291,00 

Zakup materiałów i wyposażenia (współfinansowanie RPO 2014-2020 z 

budżetu państwa Dz. 8.3)  

Świętokrzyski program stypendialny (1a284) 
4219 9,00     9,00 

Zakup materiałów i wyposażenia (współfinansowanie RPO 2014-2020 z 

budżetu państwa Dz. 8.3)  

Świętokrzyski program stypendialny dla uczniów gimnazjów i liceów 
ogólnokształcących (1a258) 

4219 206,00     206,00 

Zakup materiałów i wyposażenia (współfinansowanie RPO 2014-2020 z 

budżetu państwa Dz. 8.5)  

Świętokrzyski program stypendialny dla uczniów szkół zawodowych 

(1a285) 

4219 9,00     9,00 

Zakup materiałów i wyposażenia (współfinansowanie RPO 2014-2020 z 

budżetu państwa Dz. 8.5)  
Świętokrzyski program stypendialny dla uczniów szkół zawodowych 

(1a259) 

4219 253,00     253,00 

Zakup usług pozostałych (płatności na RPO 2014-2020 z UE Dz. 8.3)  

Świętokrzyski program stypendialny (1a284) 
4307 1 188,00     1 188,00 

Zakup usług pozostałych (płatności na RPO 2014-2020 z UE Dz. 8.3)  

Świętokrzyski program stypendialny dla uczniów gimnazjów i liceów 

ogólnokształcących (1a258) 
4307 19 578,00     19 578,00 

Zakup usług pozostałych (płatności na RPO 2014-2020 z UE Dz. 8.5)  
Świętokrzyski program stypendialny dla uczniów szkół zawodowych 

(1a285) 
4307 1 376,00     1 376,00 

Zakup usług pozostałych (płatności na RPO 2014-2020 z UE Dz. 8.5)  

Świętokrzyski program stypendialny dla uczniów szkół zawodowych 

(1a259) 
4307 23 894,00     23 894,00 

Zakup usług pozostałych (współfinansowanie RPO 2014-2020 z budżetu 

państwa Dz. 8.3)  

Świętokrzyski program stypendialny (1a284) 
4309 71,00     71,00 

Zakup usług pozostałych (współfinansowanie RPO 2014-2020 z budżetu 

państwa Dz. 8.3)  

Świętokrzyski program stypendialny dla uczniów gimnazjów i liceów 

ogólnokształcących (1a258) 

4309 1 152,00     1 152,00 



  

Wyszczególnienie § 
Plan 

Przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Po zmianie 

Zakup usług pozostałych (współfinansowanie RPO 2014-2020 z budżetu 
państwa Dz. 8.5)  

Świętokrzyski program stypendialny dla uczniów szkół zawodowych 

(1a285) 

4309 81,00     81,00 

Zakup usług pozostałych (współfinansowanie RPO 2014-2020 z budżetu 

państwa Dz. 8.5)  

Świętokrzyski program stypendialny dla uczniów szkół zawodowych 

(1a259) 

4309 1 406,00     1 406,00 

Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia 

garażowe (współfinansowanie RPO 2014-2020 z budżetu j.s.t. Dz. 8.3)  

Świętokrzyski program stypendialny (1a284) 
4409 2 100,00     2 100,00 

Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia 

garażowe (współfinansowanie RPO 2014-2020 z budżetu j.s.t. Dz. 8.3)  

Świętokrzyski program stypendialny dla uczniów gimnazjów i liceów 

ogólnokształcących (1a258) 

4409 4 119,00     4 119,00 

Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia 
garażowe (współfinansowanie RPO 2014-2020 z budżetu j.s.t. Dz. 8.5)  

Świętokrzyski program stypendialny dla uczniów szkół zawodowych 

(1a285) 

4409 2 100,00     2 100,00 

Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia 

garażowe (współfinansowanie RPO 2014-2020 z budżetu j.s.t. Dz. 8.5)  

Świętokrzyski program stypendialny dla uczniów szkół zawodowych 

(1a259) 

4409 4 119,00     4 119,00 

OGÓŁEM   3 069 675,00 25,00 25,00 3 069 675,00 



  

PLAN FINANSOWY  

URZĘDU MARSZAŁKOWSKIEGO WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

W 2018 ROKU 
  

 

WYDATKI 

 

   

 12 grudnia 2018 

     
Realizuje: Świętokrzyski Ośrodek Adopcyjny 
Koordynuje: Świętokrzyski Ośrodek Adopcyjny 
 

Dział 855 - Rodzina 
Rozdział 85509 - Działalność ośrodków adopcyjnych - UMWŚ 

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 

Plan 

Przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Po 

zmianie 

WYDATKI BIEŻĄCE   934 310,00 47 499,00 47 499,00 934 310,00 

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane   661 000,00   47 499,00 708 499,00 

Wynagrodzenia osobowe pracowników   559 291,00   37 000,00 596 291,00 

Wynagrodzenia osobowe pracowników (§2210) 4010 520 000,00   37 000,00 557 000,00 

Dodatkowe wynagrodzenie roczne (§2210) 4040 39 291,00     39 291,00 

Pochodne od wynagrodzeń   101 709,00   10 499,00 112 208,00 

Składki na ubezpieczenia społeczne (§2210) 4110 92 709,00   9 000,00 101 709,00 

Składki na Fundusz Pracy (§2210) 4120 9 000,00   1 499,00 10 499,00 

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych   273 310,00 47 499,00   225 811,00 

Zakup materiałów i wyposażenia (§2210) 4210 13 800,00 1 499,00   12 301,00 

Zakup energii (§2210) 4260 15 000,00 600,00   14 400,00 

Zakup usług pozostałych (§2210) 4300 77 377,00 44 800,00   32 577,00 

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych (§2210) 4360 14 000,00     14 000,00 

Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia 

garażowe (§2210) 
4400 150 133,00     150 133,00 

Podróże służbowe krajowe (§2210) 4410 3 000,00 600,00   2 400,00 

OGÓŁEM   934 310,00 47 499,00 47 499,00 934 310,00 



  

PLAN FINANSOWY  

URZĘDU MARSZAŁKOWSKIEGO WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

W 2018 ROKU 
  

 

WYDATKI 

 

   

 12 grudnia 2018 

     
Realizuje: Departament Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki 
Koordynuje: Departament Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki 
 

Dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 
Rozdział 92195 - Pozostała działalność - UMWŚ 

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 

Plan 

Przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Po 

zmianie 

WYDATKI BIEŻĄCE   567 500,00 200,00 20 200,00 587 500,00 

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane   10 000,00     10 000,00 

Wynagrodzenia bezosobowe   10 000,00     10 000,00 

Wynagrodzenia bezosobowe  4170 10 000,00     10 000,00 

Dotacje   327 500,00     327 500,00 

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone 

w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 

publicznego  

2360 327 500,00     327 500,00 

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych   150 000,00 200,00 20 200,00 170 000,00 

Nagrody konkursowe  4190 19 400,00     19 400,00 

Zakup materiałów i wyposażenia  4210 40 000,00     40 000,00 

Zakup środków żywności  4220 600,00   200,00 800,00 

Zakup usług pozostałych  4300 90 000,00 200,00 20 000,00 109 800,00 

Świadczenia na rzecz osób fizycznych   80 000,00     80 000,00 

Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do wynagrodzeń  3040 80 000,00     80 000,00 

WYDATKI MAJĄTKOWE   70 000,00     70 000,00 



  

Wyszczególnienie § 

Plan 

Przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Po 

zmianie 

Inwestycje i zakupy inwestycyjne   70 000,00     70 000,00 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych  
Renowacja figury Chrystusa wraz z zagospodarowaniem otoczenia w 

Rakowie (00133) 

6300 20 000,00     20 000,00 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych  

Wzniesienie pomnika Wincentego Witosa na terenie miasta Kielce 

(00122) 

6300 50 000,00     50 000,00 

OGÓŁEM   637 500,00 200,00 20 200,00 657 500,00 



  

 

 

 


